CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 1
R-STUDS metrická tyč závitová, nerezová ocel třída A4
Tyč kotvy z nerezové oceli třídy A4 k použití ve venkovních a vlhkých podmínkách
Informace o produktu
1.	Vyvrtáme  otvor  vhodného  průměru  a hloubky
2.	Energicky  vyčistíme  otvor  pomocí  pumpičky  a kartáče
3.	U dutých  podkladů  umístíme  v otvoru  v doporučené  poloze  síťové  pouzdro  .

•	 Stadionová  sedadla
•	 Montáž  elektrických  skříněk,
sanitárního  zařízení,  kabe­
lových  kanálů  apod.
•	 Dopravní  značky
CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 2
Informace o produktu
Rozměry Produkt
Kotva Upevňovací prvek
Průměr Délka Maximální tloušťka Průměr otvoru
d L [Czech]: hnom, 6d [Czech]: hnom, 12d d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110-A4 8 110 52 4 9
R-STUDS-08160-A4 8 160 102 54 9
M10 R-STUDS-10130-A4 10 130 58 - 12
M12
R-STUDS-12160-A4 12 160 73 1 14
R-STUDS-12190-A4 12 190 103 31 14
R-STUDS-12300-A4 12 300 213 141 14
M16 R-STUDS-16190-A4 16 190 75 - 18
M20 R-STUDS-20260-A4 20 260 117 - 22
M24 R-STUDS-24300-A4 24 300 128 - 26
Logistické údaje
Roz­
měry
Produkt